

STAVBA

OBJEKT

Nazev : VYMENA LAVKY U RYBNIKU 3

Nazev : MESTO ODRY

Zak.cislo zhotovitele: Mestsky

Cislo : urad

Objednatel :

Pocet MJ : 0

DIC objednatele:

Nazev MJ :

Projektant :

Naklady na MJ: 0

Zhotovitel :

JKPOV/JKSO :

DIC zhotovitele:

Jine udaje :

Subdodavatel :

Evid. cis. typ. projektu:

Zpracovatel PP :

Evid. cis. opak. projektu:

Zakazkove cislo:

Reg. cislo :

Uzivatel :

ROZPOCTOVE NAKLADY V KORUNACH

Rozpocetove naklady stavebniho objektu

Objektove prirazky

1. ZRN praci - montaznich - dodavka:	0	1.	:	0
2. - montaz :	0	2.	:	0
3. - stavebnich - HSV :	0	3.	:	0
4. - PSV :	30.569	4.	:	0
5. ZRN celkem :	30.569	5.	:	0
6. HZS a jine nakl.hl.II/III :	0	6.	:	0
7. Jine naklady :	0	7.	:	0
8. Hlava II/III celkem :	30.569	8.	:	0
9. Hl. XI - HZS, revize, zkousky :	0	9.	:	0
- kompletacni cinnost :	0	10.	:	0
10. Objektove prirazky :	0	11.	:	0
Celkem :	30.569	12.	:	0
11. DPH 21% :	6.419	*** Prirazky celkem :	:	0
12. DPH zakladni (zbozi) :	0			
Celkem :	36.988			

Vypracoval :

.....

1:

.....

Kontroloval:

..... Cislo zaznamu OR: 497

Razitko organizace, ktera vypracovala rozpocet:

Jine udaje
 Evid. cis
 Evid. cis
 Reg. cisl

Nazev prirazky	Zakladna	Zakladna Kc	Sazba %	Kc
----------------	----------	-------------	---------	----

*** NEJSOU ZADNE PRIRAZKY ***

Prirazky celkem:

0

REKAPITULACE PRACI PSV

Oddil	Nazev oddilu	Dodavka	Montaz	Celkem	Tonaz
762	Konstrukce tesarske	0	23119	23119	0.028
783	Natery	0	7451	7451	0.000
	PSV celkem	0	30569	30569	0.028

PorCis	CisloPolozky	Zkraceny popis	MJ	Mnozstvi	Cena	Dodavka	Montaz	Hmot	HmCelk
Oddil: 762 - Konstrukce tesarske									
Cenik: 762 - 800-762 : Konstrukce tesarske									
1	762712120	TESAR KCE VAZANE HRANENE -224	M	0.290	7850.00		2276.50	0.00255	0.001
2	762712001	MATERIAL REZIVO 120X120 MODRIN	M3	0.320	7750.00		2480.00	0.00000	0.000
3	762712120	TESAR KCE VAZANE HRANENE -224	M	0.140	11500.00		1610.00	0.00255	0.000
4	762712001	DUBOVE PILOTY 150X260	M3	0.150	23840.00		3576.00	0.00000	0.000
5	762811210	TESAR ZAKLOP PRKNA HRUB VRCHNI SRAZ	M2	8.000	205.30		1642.40	0.00000	0.000
6	762811001	MATERIAL FOSNY BOROVICE 40 MM	M3	0.410	6950.00		2849.50	0.00000	0.000
7	762795000	TESAR KCE VAZANE SPOJ PROSTREDKY	M3	0.920	795.26		731.64	0.02910	0.027
8	998762202	PRESUN HMOT	PROC	7.800	21446.04		1672.79	0.00000	0.000
9	762104131	D+M ZABRADLI	BM	8.000	785.00		6280.00	0.00000	0.000
*Montaz							23118.83		0.028
* Montaz							23118.83		0.028
* Dodavka							0.00		0.000
* Celkem							23118.83		0.028

Oddil: 783 - Natery

Cenik: 783 - 800-783 : Natery									
1	783782413	LAZUROVACI NATER 3X	M2	37.600	188.00		7068.80	0.00000	0.000
2	998783202	PRESUN HMOT	PROC	5.400	7068.80		381.72	0.00000	0.000
*Montaz							7450.52		0.000
* Montaz							7450.52		0.000
* Dodavka							0.00		0.000
* Celkem							7450.52		0.000

*** Konec sestavy *** Zpracovano programem Vyrobní kalkulace 2.30a *** SoftProjekt Boskovice 1990,98 ***